### Lectio.

**I**deo et nos ex qua die audiūmus:  
non cessamus pro vobis orantes et  
postulātes vt impleamini agnitione  
voluntatis eius in omni sapientia et  
intellectu spirituali: vt ambuletis digne deo per  
omnia placentes in omni opere bono fructi:  
fiantes et crescentes in scientia dei: in omni  
virtute confortati scđm potentiam claritatis  
eius in omni patientia et longanimitate cum  
gaudio gratias agentes deo et patri: qui di:  
gnos nos fecit in partem sortis sanctorum in  
lumine. Qui eripuit nos de potestate tenebra:  
rum et transtulit in regnum filij dilectionis  
sue: in quo habemus redēptionem et remis:  
sionem peccatorum.

**S**upra posuit māz grāz actiōis ostēdēs p̄ q̄bus bonis  
grās egit: hic oñdit orationē ostēdēs qd p̄ eis petit. Et p̄  
p̄mittit p̄ditiōes oratiōis. Scđo subdit bona petita ibi.  
(Ut ipleamini tē.) Oratio tres h̄z p̄ditiōes. Primo q̄  
sit tēpestiua. Unū subdit. (Ex qua die tē.) Supple cepim⁹  
orare. Jere. 3i. Ex quo locutus sum de eo: adhuc recorda:  
bor ei⁹ tē. Scđo q̄ sit p̄tinua ibi. (Nō cessam⁹ tē). i. Re:  
gū. 1z. Absit āt a me hoc peccatū i dñō vt cessez orare p̄  
vobis tē. Ro. i. Sine ītermisiōe memorā vī facio sp̄ i  
oratiōib⁹ meis tē. Tertio multiplex et pfecta ibi. (Dra:  
tes et postulātes.) Oro ē ascēsus mētis i deū. Postulatio  
ē rez petitiō. Oro dñ p̄cedere vt deuote petēs exaudiāt  
sicut petētes p̄mittit p̄suasionē vt i clinēt: h̄z nos obem⁹  
p̄mittere deuotionē et meditationē dei et diuinoz: non  
vt eū flectamus: h̄z vt nos erigamus i eū. Tria autē petit  
s. cognitionē vītatis ibi. (Ut ipleamini tē.) Operationes  
virtutis ibi. (Ut ambuletis tē.) Tolerantia maloz ibi.  
(In omni patiētia.) Triplex vō cognitionē optat. s. agē  
doz. Unū dicit. (Ut ipleamini i agnitionē tē.) Id est vt ple:  
ne cognoscatis volūtate dei. prime thef. 4. Nec ē volū:  
tas dei sanctificatio vīa vt abstineatis tē. Ille ḡ cogscit  
volūtate dei q̄ i sanctitate vīiuit. Qui ḡ peccat nō cognoscit  
volūtate dei: q̄ ois peccās ē ignorās. Ro. 1z. Ut p̄be:  
tis q̄ sit volūtas dei tē. Itē cognitionē diuinoz ibi. (In  
omni sapientia) q̄ ē cognitio diuinoz. fm ang. Sap. i. Sē  
tite de dñō in bonitate. Itē spūaliū donoz ibi. (Et itelle:  
ctu spirituali). i. nō h̄az corporaliū rep̄. p̄me corit. z. Nos  
autē nō spūm h̄ui mūdi accepim⁹: h̄z spūm q̄ ex deo ē tē.  
Et apte p̄iungit hec duo sapientia et intellect⁹: q̄ minor  
ē sapientia si intellectu careat vt dicit Gregorii: et inutilis ē  
intellect⁹ sine sapientia: q̄ sapientia iudicat et intellectus  
capit: et nō yalet cape nisi iudicet: et ecōuerso. Hlo. dīc q̄